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

КОМН. 17кв.м, кухня 14 кв.м,  �
8/9-эт. кирп. дома, отл. сост. 
8-915-023-07-00

КОМН. две в 3к. кв торг        �
8-915-023-07-00

КОМН. Клин 700 т.р.                      �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ 850 вокзал посред- �
никам процент 8-903-149-74-73

КОМНАТУ в Высоковске  �
ул. Октябрьская цена 500т.р.                            
8-906-058-99-85

КОМНАТУ Клин,                                      �
8-903-550-47-35.

КОМНАТУ срочно на ул.  �
Спортивной цена 800т.р.                                  
т. 8-963-770-70-60

КОМНАТУ центр                                       �
8-925-199-17-34 

КОТТЕДЖ кирп. 250 м.кв 17 с.  �
10 4600000 8-925-199-17-44

1К КВ с меб на длит срок на Чепеле  �
гр РФ т. 8-903-618-69-74

1-К.КВ центр 8-963-777-95-94 �

1-К.КВ. гражд. РФ,906731-51-12 �

1-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

1-КВ 5мкр.15 т.р.965-341-90-70 �

1-КВ евро-центр 8963-771-47-74 �

1-КВ центр Клин, 903-521-41-00 �

  2-К.КВ. 5мкр. 8-909-162-54-61. �

2К КВ 15000р гр РФ 965-275-47-95 �

2К КВ 5 мкр 8-906-031-01-40 �

2К КВ 8-903-721-93-74  �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ мебель гр РФ 8-925-839-14-73 �

2-К.КВ 5 мкр. 8-915-119-244-04 �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78 �

2-К.КВ в Клину 8-906-771-12-92 �

2-К.КВ. 5мкр. 8-915-119-24-04 �

2-К.КВ. новостройка. 25 т.р.                       �
965-341-90-70

2-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

2-К.КВ. ул. Гагарина, 965-341-90-70 �

3-К.КВ 3 мкр. 8-906-774-63-41. �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К.КВ в Клину 8-906-771-12-92 �

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56 �

3-КВ недорого 8-963-772-66-93 �

ГАРАЖ 3мкр 12х3 8-906-031-01-40 �

ДОМ удобства. 8-906-774-63-41. �

ДОМ в г. Клину 8-963-777-95-94 �

ДОМ с удобст, без жив., дет. гр РФ  �
8-903-129-10-76 

ДОМ со всеми удобствами 4 комна- �
ты 8-916-171-72-39

ДОМ т. 8-909-163-87-56 �

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 8-967-266-79-40 �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56 �

КОМ-ТУ, КВ-РУ  8-926-372-82-08 �

ОФИСНЫЕ помещ. 8-917-500-08-00 �

ПОЛДОМА есть все 903-761-43-34 �

ПОМЕЩЕНИЕ гаражного типа  �
300кв.м. под сервис гараж в районе 
Чепеля 8-903-170-56-75

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу квар- �
тиру, дом 8-963-772-42-25

СДАЕМ дома коттеджи в городе и  �
районе 8-963-772-31-92

     СДАЕТСЯ в аренду помещение  �
350 кв.м. для склада или производства 

8-926-586-59-55     

СДАМ В АРЕНДУ автосервис 300м2  �
на Ленингр. ш. д.Ямуга 905-720-21-41

СДАМ квартиру для сотрудников,  �
организациям 8-963-770-98-84

ХОРОШИЙ ГАРАЖ в хорошие руки за  �
Семипалатинском т. 8-903-208-05-04

1К. КВ на 2к. кв+доплата                     �
8-925-199-17-34

3К. КВ на две 1к. кв 8-925-199-17-34 �

МЕНЯЮ



8-926-340-64-38
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО - ПРОДАМ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО
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 AUDI

AUDI A6 1997г. цена 290тр Юрий  �
8-965-206-56-26

АУДИ-80 1990 г.в. дв. 1,8 л  �
АКПП, на хорошем ходу сигна-

лизация цена 135т.р. Обмен, 
кредит "Сбербанк России"                                            

8-909-940-40-94

 АУДИ-Б4 1993г.в. дв.2.0 ц.143т.р.  �
8-926-842-88-05

ВМW

БМВ-520 1993г.в. МКПП цена  �
122т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ-ЛАДА

ВАЗ-2104 2012г.э.  ц. 152т.р.  �
8-926-842-88-05

ВАЗ-2105 1995г.э. цвет зеленый    �
цена 34т.р.   8-926-842-88-05

ВАЗ-05 05г 58тр8-905-509-20-40 �

ВАЗ-2104 1999г.в. на полном  �
ходу 25000 руб. 8-967-243-18-60,                    
8-926-211-85-36

ВАЗ-21053 2005г.в. цв. вишня  �
105т.км. сост. хор. музыка тонир. 
сигн. 40т.р.8-903-202-22-96

ВАЗ-2106 в раб. сост. цвет белый  �
цена 15 т.р.8-903-226-29-27

ВАЗ-2107 2006г инжектор ц. 72тр  �
8-909-910-59-67

ВАЗ-21093I серебристый ком- �
плект резины на литых дисках МР3 
сигнализация 8-926-490-05-54

ВАЗ-2111 05г. 127.964-648-32-28 �

ВАЗ-2111 2003г. 146т.км. цена  �
90т.р. торг 8-925-461-58-37 

ВАЗ-21111 универсал                               �
т. 8-925-461-58-37
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